EAN l x w x h [mm] W W/m V lm lm/m lm/W K Ra  (°C)
LS SUP-500/927/5/IP67 4058075237261 5000 x 13 x 3.7 28 5.6 24 V 2340 470 84.0 2700 120° > 90 -20…+50
LS SUP-500/930/5/IP67 4058075237285 5000 x 13 x 3.7 28 5.6 24 V 2510 500 90.0 3000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-500/940/5/IP67 4058075237322 5000 x 13 x 3.7 28 5.6 24 V 2515 500 90.0 4000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-500/960/5/IP67 4058075237346 5000 x 13 x 3.7 28 5.6 24 V 2765 550 99.0 6000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-800/927/5/IP67 4058075237360 5000 x 13 x 3.7 44 8.8 24 V 3750 750 85.0 2700 120° > 90 -20…+50
LS SUP-800/930/5/IP67 4058075237384 5000 x 13 x 3.7 44 8.8 24 V 4000 805 91.0 3000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-800/940/5/IP67 4058075237407 5000 x 13 x 3.7 44 8.8 24 V 4000 800 91.0 4000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-800/960/5/IP67 4058075237421 5000 x 13 x 3.7 44 8.8 24 V 4475 895 101.0 6000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-1200/927/5/IP67 4058075236783 5000 x 13 x 3.7 58 11.6 24 V 5500 1100 94.0 2700 120° > 90 -20…+50
LS SUP-1200/930/5/IP67 4058075236820 5000 x 13 x 3.7 58 11.6 24 V 5600 1120 96.0 3000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-1200/940/5/IP67 4058075236844 5000 x 13 x 3.7 58 11.6 24 V 6000 1200 103.0 4000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-1200/960/5/IP67 4058075236868 5000 x 13 x 3.7 58 11.6 24 V 6000 1200 103.0 6000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-2000/927/3.5/IP67 4058075237124 3500 x 13 x 3.7 72 20.6 24 V 6475 1850 89.0 2700 120° > 90 -20…+50
LS SUP-2000/930/3.5/IP67 4058075237148 3500 x 13 x 3.7 72 20.6 24 V 6475 1850 89.0 3000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-2000/940/3.5/IP67 4058075237162 3500 x 13 x 3.7 72 20.6 24 V 7000 2000 96.0 4000 120° > 90 -20…+50
LS SUP-2000/960/3.5/IP67 4058075237209 3500 x 13 x 3.7 72 20.6 24 V 7000 2000 96.0 6000 120° > 90 -20…+50
LED STRIP SUPERIOR IP67
#22140
black
score dimension 148 x 210 mm